1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2009                     № 11
г. Колпашево

Об изменении адреса зданиям и сооружениям в г. Колпашево
В связи с поступившим заявлением от директора ООО «Вертодром «Томск Авиа»              (ул. Кольцова, 78, г. Колпашево, Томской области) В.П.Старостина для регистрации права собственности и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить адреса следующим сооружениям, расположенным в г. Колпашево на территории вертодрома:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Старый адрес
	Новый адрес

	1.
	Искусственная взлетно-посадочная полоса (ИВПП)
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,
пер. С.Лазо ,6, строение 22
	Комплекс сооружений из искусственной взлетно-посадочной полосы, перрона и рулежной дорожки
 Томская область, Колпашевский район,
 г. Колпашево, пер.С.Лазо, 6, строение 22

	2.
	Перрон
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево,
пер. С.Лазо, 6, строение 24
	Комплекс сооружений из искусственной взлетно-посадочной полосы, перрона и рулежной дорожки
Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, пер. С.Лазо, 6, строение 22

	3.
	Рулежная дорожка
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, пер.С.Лазо, 6, строение 25
	Комплекс сооружений из искусственной взлетно-посадочной полосы, перрона и рулежной дорожки
Томская область, Колпашевский район,
г. Колпашево, пер. С.Лазо, 6, строение 22

Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев